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GRAFIKU I MBROJTJES SE DIPLOMAVE NE PROGRAMET

MASTER I SHKENCAVE

VITIT 11, VITI AKADEMIK 2018-2019, SEZONI I VERES

Data Programi Grupet Ora, Auditori
10.07.2019 Pérkthim teknik-letrar dhe A dhe B Ora 9°°, Auditori 307, 310
interpretim
10.07.2019 Gjuhé dhe komunikim
A Ora 9, Auditori, 303, 306
ndérkulturor dhe turistik
11.07.2019 Ora 9, Auditori, 307, 303, 304, 214,
Mésuesi A,B,C
215
12.07.2019 Mésuesi ,D,E,F, Ora 9, Auditori, 307, 303, 304, 214,
215
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